РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа 2024г.                             с. Орловское               №154

 Об отмене постановления от 31.07.2024 №146

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым

от 08.08.2024 года № 29172/05/03-02 на постановление администрации Орловского

сельского поселения от 31.07.2024 года № 146  «Об утверждении административного

регламента   предоставления муниципальной услуги «Об отмене постановления от

20.02.2024 №54», с целью приведения в соответствие с федеральным

законодательством, администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 31 июля 2024 года №146 «Об

отмене постановления от 20.02.2024 №54» - отменить.

2. В постановлении администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 20.02.2024 №54  «Об утверждении

Порядка сноса зеленых насаждений и расчета компенсационной стоимости зеленых

насаждений на территории Орловского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым»   раздел IV. Порядок расчета размера ущерба при

незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений – исключить.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на Портале

Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования, подраздел - Орловское сельское поселение» в информационно--

телекоммуникационной сети «Интернет», а также размещению на информационном

стенде администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, расположенного по адресу: РФ, Республика Крым,

Красноперекопский район, с. Орловское, ул. Кирова, 34.

4.       Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Орловского сельского совета – глава

администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым   Т.С.Невойт

http://rk.gov.ru/